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349 - Commissari sorteggiabili del settore 10/A1 - L-ANT/07
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AUGENTI Andrea

2. 2 BALDINI Isabella

3. 3 CALLEGHER Bruno

4. 4 CANTILENA Renata

5. 5 CATONI Maria Luisa

6. 6 CERAUDO Giuseppe

7. 7 GUIDI Alessandro

8. 8 MICHELI Maria Elisa

9. 9 MILITELLO Pietro Maria

10. 10 PORTALE Elisa Chiara

11. 11 RESCIGNO Carlo

12. 12 SACCOCCI Andrea

13. 13 SALVADORI Monica

14. 14 STASOLLA Francesca Romana

15. 15 ZANINI Enrico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 RESCIGNO Carlo

2. 7 GUIDI Alessandro

3. 9 MILITELLO Pietro Maria

4. 1 AUGENTI Andrea

5. 10 PORTALE Elisa Chiara

6. 8 MICHELI Maria Elisa

7. 2 BALDINI Isabella

8. 15 ZANINI Enrico
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9. 14 STASOLLA Francesca Romana

10. 6 CERAUDO Giuseppe

11. 13 SALVADORI Monica

12. 5 CATONI Maria Luisa

13. 12 SACCOCCI Andrea

14. 4 CANTILENA Renata

15. 3 CALLEGHER Bruno
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350 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D2 - L-FIL-LET/07
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BETA Simone

2. 2 CAVALLINI Eleonora

3. 3 D'AIUTO Francesco

4. 4 IERANO' Giorgio

5. 5 LAPINI Valter

6. 6 MASSIMILLA Giulio

7. 7 MONTANA Fausto

8. 8 NERI Camillo

9. 9 NICOLAI MASTROFRANCESCO Roberto

10. 10 PELLEGRINO Matteo

11. 11 TOTARO Pietro

12. 12 VALLOZZA Maddalena

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BETA Simone

2. 2 CAVALLINI Eleonora

3. 5 LAPINI Valter

4. 4 IERANO' Giorgio

5. 7 MONTANA Fausto

6. 12 VALLOZZA Maddalena

7. 6 MASSIMILLA Giulio

8. 11 TOTARO Pietro

9. 9 NICOLAI MASTROFRANCESCO Roberto

10. 10 PELLEGRINO Matteo

11. 8 NERI Camillo

12. 3 D'AIUTO Francesco
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351 - Commissari sorteggiabili del settore 09/D1 - ING-IND/22
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARICCO Marcello

2. 2 BIAMINO Sara

3. 3 BONDIOLI Federica

4. 4 CAPUTO Domenico

5. 5 CICALA Gianluca

6. 6 DE NARDO Luigi

7. 7 DOTELLI Giovanni

8. 8 FERRARIS Monica

9. 9 FRACHE Alberto

10. 10 LAZZERI Andrea

11. 11 LOMBARDI Mariangela

12. 12 MALUCELLI Giulio

13. 13 MESSORI Massimo

14. 14 MONTANARO Laura

15. 15 ORMELLESE Marco

16. 16 PEDEFERRI Mariapia

17. 17 SALVO Milena

18. 18 SCAFFARO Roberto

19. 19 SCARDI Paolo

20. 20 SILIGARDI Cristina

21. 21 TORRE Luigi

22. 22 VALENZA Antonino

23. 23 VERNE' Enrica

24. 24 VITALE BROVARONE Chiara

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 20 SILIGARDI Cristina

2. 4 CAPUTO Domenico

3. 19 SCARDI Paolo

4. 15 ORMELLESE Marco

5. 23 VERNE' Enrica

6. 1 BARICCO Marcello

7. 9 FRACHE Alberto

8. 17 SALVO Milena

9. 18 SCAFFARO Roberto

10. 3 BONDIOLI Federica

11. 22 VALENZA Antonino

12. 5 CICALA Gianluca

13. 7 DOTELLI Giovanni

14. 14 MONTANARO Laura

15. 6 DE NARDO Luigi

16. 13 MESSORI Massimo

17. 21 TORRE Luigi

18. 2 BIAMINO Sara

19. 8 FERRARIS Monica

20. 12 MALUCELLI Giulio

21. 11 LOMBARDI Mariangela

22. 24 VITALE BROVARONE Chiara

23. 16 PEDEFERRI Mariapia

24. 10 LAZZERI Andrea
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352 - Commissari sorteggiabili del settore 09/E2 - ING-IND/32
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BORGHETTI Alberto

2. 2 BUCCELLA Concettina

3. 3 CAVAGNINO Andrea

4. 4 CECATI Carlo

5. 5 CHICCO Gianfranco

6. 6 DAMIANO Alfonso

7. 7 DE TUGLIE Enrico Elio

8. 8 FRANCESCHINI Giovanni

9. 9 LA SCALA Massimo

10. 10 LAMEDICA Regina

11. 11 LANGELLA Roberto

12. 12 MARCHESONI Mario

13. 13 MASSUCCO Stefano

14. 14 MICELI Rosario

15. 15 MUSOLINO Antonino

16. 16 NUCCI Carlo Alberto

17. 17 PELLEGRINO Gianmario

18. 18 PILO Fabrizio Giulio Luca

19. 19 POMPILI Massimo

20. 20 RIVA SANSEVERINO Eleonora

21. 21 RIZZO Renato

22. 22 SILVESTRO Federico

23. 23 SULLIGOI Giorgio

24. 24 TANI Angelo

25. 25 ZARRI Luca

26. 26 ZIGLIOTTO Mauro
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CECATI Carlo

2. 10 LAMEDICA Regina

3. 17 PELLEGRINO Gianmario

4. 13 MASSUCCO Stefano

5. 23 SULLIGOI Giorgio

6. 22 SILVESTRO Federico

7. 25 ZARRI Luca

8. 5 CHICCO Gianfranco

9. 19 POMPILI Massimo

10. 14 MICELI Rosario

11. 9 LA SCALA Massimo

12. 26 ZIGLIOTTO Mauro

13. 16 NUCCI Carlo Alberto

14. 2 BUCCELLA Concettina

15. 7 DE TUGLIE Enrico Elio

16. 6 DAMIANO Alfonso

17. 20 RIVA SANSEVERINO Eleonora

18. 11 LANGELLA Roberto

19. 21 RIZZO Renato

20. 18 PILO Fabrizio Giulio Luca

21. 3 CAVAGNINO Andrea

22. 15 MUSOLINO Antonino

23. 8 FRANCESCHINI Giovanni

24. 24 TANI Angelo

25. 1 BORGHETTI Alberto

26. 12 MARCHESONI Mario
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353 - Commissari sorteggiabili del settore 01/A3 - MAT/05
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMADORI Debora

2. 2 ARCOZZI Nicola

3. 3 BARDARO Carlo

4. 4 BARDI Martino

5. 5 BRAMANTI Marco

6. 6 BRANDOLINI Barbara

7. 7 BRANDOLINI Luca

8. 8 BUTTAZZO Giuseppe Mario

9. 9 CANDELA Anna Maria

10. 10 CINGOLANI Silvia

11. 11 CIRAOLO Giulio

12. 12 CITTI Giovanna

13. 13 COCLITE Giuseppe Maria

14. 14 COLLI Pierluigi

15. 15 COLOMBO Giovanni

16. 16 CUCCAGNA Scipio

17. 17 D'APICE Ciro

18. 18 DE VITO Ernesto

19. 19 DI CRESCENZO Antonio

20. 20 DI FRANCESCO Marco

21. 21 DONATELLI Donatella

22. 22 FAGNOLA Franco

23. 23 FELLI Veronica

24. 24 FERONE Vincenzo

25. 25 FERRARI Fausto

26. 26 FUSCO Nicola

27. 27 GRILLO Gabriele

28. 28 GUEORGUIEV Vladimir Simeonov
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29. 29 LANZA DE CRISTOFORIS Massimo

30. 30 LATTANZIO Corrado

31. 31 LIVREA Roberto

32. 32 LORENZI Luca Francesco Giuseppe

33. 33 MALAGUTI Luisa

34. 34 MARINUCCI Domenico

35. 35 MERCALDO Anna

36. 36 MOSCARIELLO Gioconda

37. 37 MUGNAI Dimitri

38. 38 NOVAGA Matteo

39. 39 ORLANDI Giandomenico

40. 40 PARMEGGIANI Alberto

41. 41 PIGNOTTI Cristina

42. 42 PRATELLI Aldo

43. 43 RAGUSA Maria Alessandra

44. 44 ROMITO Marco

45. 45 SACERDOTE Laura Lea

46. 46 SALVATORE Addolorata

47. 47 SAVARE' Giuseppe

48. 48 SERVADEI Raffaella

49. 49 SETTI Alberto Giulio

50. 50 TRAPANI Camillo

51. 51 VESPRI Vincenzo

52. 52 VESSELLA Sergio

53. 53 VINTI Gianluca

54. 54 VISCIGLIA Nicola

55. 55 VITOLO Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 20 DI FRANCESCO Marco

2. 43 RAGUSA Maria Alessandra

3. 47 SAVARE' Giuseppe

4. 25 FERRARI Fausto

5. 19 DI CRESCENZO Antonio

6. 1 AMADORI Debora

7. 45 SACERDOTE Laura Lea

8. 35 MERCALDO Anna

9. 44 ROMITO Marco

10. 3 BARDARO Carlo

11. 40 PARMEGGIANI Alberto
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12. 54 VISCIGLIA Nicola

13. 41 PIGNOTTI Cristina

14. 4 BARDI Martino

15. 53 VINTI Gianluca

16. 55 VITOLO Antonio

17. 28 GUEORGUIEV Vladimir Simeonov

18. 42 PRATELLI Aldo

19. 51 VESPRI Vincenzo

20. 9 CANDELA Anna Maria

21. 34 MARINUCCI Domenico

22. 48 SERVADEI Raffaella

23. 16 CUCCAGNA Scipio

24. 27 GRILLO Gabriele

25. 14 COLLI Pierluigi

26. 13 COCLITE Giuseppe Maria

27. 21 DONATELLI Donatella

28. 24 FERONE Vincenzo

29. 17 D'APICE Ciro

30. 23 FELLI Veronica

31. 36 MOSCARIELLO Gioconda

32. 46 SALVATORE Addolorata

33. 15 COLOMBO Giovanni

34. 29 LANZA DE CRISTOFORIS Massimo

35. 10 CINGOLANI Silvia

36. 5 BRAMANTI Marco

37. 38 NOVAGA Matteo

38. 50 TRAPANI Camillo

39. 37 MUGNAI Dimitri

40. 52 VESSELLA Sergio

41. 30 LATTANZIO Corrado

42. 8 BUTTAZZO Giuseppe Mario

43. 33 MALAGUTI Luisa

44. 6 BRANDOLINI Barbara

45. 12 CITTI Giovanna

46. 31 LIVREA Roberto

47. 22 FAGNOLA Franco

48. 26 FUSCO Nicola

49. 32 LORENZI Luca Francesco Giuseppe

50. 18 DE VITO Ernesto

51. 39 ORLANDI Giandomenico

52. 49 SETTI Alberto Giulio

53. 2 ARCOZZI Nicola

54. 11 CIRAOLO Giulio

55. 7 BRANDOLINI Luca
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354 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H5 - VET/09
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CAMILLO Francesco

2. 2 CASTAGNETTI Carolina

3. 3 CROVACE Antonio

4. 4 DI GIANCAMILLO Mauro

5. 5 GASPARRINI Bianca

6. 6 MARTANO Marina

7. 7 MONACI Maurizio

8. 8 PEPE Marco

9. 9 PETRIZZI Lucio

10. 10 ROBBE Domenico

11. 11 SANNA PASSINO Eraldo

12. 12 STEFANELLO Damiano

13. 13 VERONESI Maria Cristina

14. 14 ZAMBELLI Daniele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 DI GIANCAMILLO Mauro

2. 12 STEFANELLO Damiano

3. 2 CASTAGNETTI Carolina

4. 3 CROVACE Antonio

5. 11 SANNA PASSINO Eraldo

6. 10 ROBBE Domenico

7. 6 MARTANO Marina

8. 5 GASPARRINI Bianca

9. 7 MONACI Maurizio
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10. 13 VERONESI Maria Cristina

11. 1 CAMILLO Francesco

12. 9 PETRIZZI Lucio

13. 8 PEPE Marco

14. 14 ZAMBELLI Daniele
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355 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H2 - VET/03
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BENAZZI Cinzia

2. 2 CECILIANI Fabrizio

3. 3 CIVERA Tiziana

4. 4 DE VICO Gionata

5. 5 MANFREDA Gerardo

6. 6 PACIELLO Orlando

7. 7 PALTRINIERI Saverio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 CIVERA Tiziana

2. 7 PALTRINIERI Saverio

3. 5 MANFREDA Gerardo

4. 4 DE VICO Gionata

5. 2 CECILIANI Fabrizio

6. 1 BENAZZI Cinzia

7. 6 PACIELLO Orlando
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356 - Commissari sorteggiabili del settore 10/H1 - L-LIN/04
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOSCO Gabriella

2. 2 BRICCO Elisa

3. 3 CAVALLINI Concetta

4. 4 CIFARELLI Paola

5. 5 CIGADA Sara

6. 6 DE GIOIA Michele

7. 7 DRUETTA Ruggero

8. 8 DUFIET Jean Paul

9. 9 ELEFANTE Chiara

10. 10 FERRARO Alessandra

11. 11 GORRIS Rosanna

12. 12 IOTTI Gianni

13. 13 MASTROIANNI Michele

14. 14 MODENESI Marco

15. 15 ROSSI Micaela

16. 16 SPANDRI Francesco

17. 17 SPERTI Valeria

18. 18 ZANOLA Maria Teresa

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BRICCO Elisa

2. 4 CIFARELLI Paola

3. 15 ROSSI Micaela

4. 13 MASTROIANNI Michele

5. 6 DE GIOIA Michele
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6. 16 SPANDRI Francesco

7. 3 CAVALLINI Concetta

8. 10 FERRARO Alessandra

9. 11 GORRIS Rosanna

10. 14 MODENESI Marco

11. 18 ZANOLA Maria Teresa

12. 12 IOTTI Gianni

13. 1 BOSCO Gabriella

14. 8 DUFIET Jean Paul

15. 7 DRUETTA Ruggero

16. 17 SPERTI Valeria

17. 9 ELEFANTE Chiara

18. 5 CIGADA Sara
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357 - Commissari sorteggiabili del settore 11/C4 - M-FIL/05
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BIANCHI Claudia Giovanna Daniela

2. 2 CHIODO Simona

3. 3 CIMATTI Felice

4. 4 CONTINI Annamaria

5. 5 DELL'UTRI Massimo

6. 6 DIODATO Roberto

7. 7 FUMAGALLI Armando

8. 8 LEONE Massimo

9. 9 MAZZOCUT-MIS Maddalena

10. 10 ORILIA Francesco

11. 11 PERULLO Nicola

12. 12 PEZZINI Isabella

13. 13 PIAZZA Francesca

14. 14 TAVANI Elena

15. 15 TEDESCO Salvatore

16. 16 VOLTOLINI Alberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 CIMATTI Felice

2. 14 TAVANI Elena

3. 4 CONTINI Annamaria

4. 6 DIODATO Roberto

5. 10 ORILIA Francesco

6. 2 CHIODO Simona

7. 5 DELL'UTRI Massimo

8. 11 PERULLO Nicola
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9. 13 PIAZZA Francesca

10. 15 TEDESCO Salvatore

11. 7 FUMAGALLI Armando

12. 16 VOLTOLINI Alberto

13. 1 BIANCHI Claudia Giovanna Daniela

14. 8 LEONE Massimo

15. 12 PEZZINI Isabella

16. 9 MAZZOCUT-MIS Maddalena
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358 - Commissari sorteggiabili del settore 04/A3 - GEO/04
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BORGATTI Lisa

2. 2 CASAGLI Nicola

3. 3 CATANI Filippo

4. 4 CIAVOLA Paolo

5. 5 DEL MONTE Maurizio

6. 6 GUADAGNO Francesco Maria

7. 7 LO RUSSO Stefano

8. 8 MEISINA Claudia

9. 9 MORETTI Sandro

10. 10 PAPINI Monica

11. 11 PETITTA Marco

12. 12 ROTIGLIANO Edoardo

13. 13 SAPPA Giuseppe

14. 14 SCIARRA Nicola

15. 15 SDAO Francesco

16. 16 SOLDATI Mauro

17. 17 SURIAN Nicola

18. 18 TALLINI Marco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 PAPINI Monica

2. 5 DEL MONTE Maurizio

3. 11 PETITTA Marco

4. 13 SAPPA Giuseppe

5. 4 CIAVOLA Paolo
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6. 14 SCIARRA Nicola

7. 18 TALLINI Marco

8. 17 SURIAN Nicola

9. 1 BORGATTI Lisa

10. 8 MEISINA Claudia

11. 12 ROTIGLIANO Edoardo

12. 15 SDAO Francesco

13. 7 LO RUSSO Stefano

14. 9 MORETTI Sandro

15. 3 CATANI Filippo

16. 6 GUADAGNO Francesco Maria

17. 2 CASAGLI Nicola

18. 16 SOLDATI Mauro
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359 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H1 - VET/01
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVALLONE Luigi

2. 2 BARBONI Barbara

3. 3 CLAVENZANI Paolo

4. 4 COZZI Bruno

5. 5 DE GIROLAMO Paolo

6. 6 GABAI Gianfranco

7. 7 QUARANTA Angelo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BARBONI Barbara

2. 3 CLAVENZANI Paolo

3. 4 COZZI Bruno

4. 1 AVALLONE Luigi

5. 6 GABAI Gianfranco

6. 7 QUARANTA Angelo

7. 5 DE GIROLAMO Paolo
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360 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H4 - VET/08
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMORENA Michele

2. 2 BOARI Andrea

3. 3 CIARAMELLA Paolo

4. 4 CIPONE Mario

5. 5 GANDINI Gualtiero

6. 6 GIANESELLA Matteo

7. 7 PIETRA Marco

8. 8 PORCIELLO Francesco

9. 9 SEVERINO Lorella

10. 10 VILLA Roberto Edoardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BOARI Andrea

2. 1 AMORENA Michele

3. 4 CIPONE Mario

4. 6 GIANESELLA Matteo

5. 9 SEVERINO Lorella

6. 8 PORCIELLO Francesco

7. 3 CIARAMELLA Paolo

8. 5 GANDINI Gualtiero

9. 7 PIETRA Marco

10. 10 VILLA Roberto Edoardo
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